
保険料

Q-Pitto（会員証）

【教室参加費・都度利用価格】　※各教室体験１回のみ、500円で受講できます。

・※体験は参加日の２週間前にご予約可能です。

・参加費は毎月第１レッスン日に松平体育館窓口で現金にてお支払いをお願い致します。

　欠席された場合は次週レッスン時にお支払い下さい。

・講師都合や天候により休講の場合は月会費が変更されます。

・教室を欠席される場合は事前連絡のご協力をお願い致します。

・都度利用とは、利用する時だけ料金を支払うシステムです。

教室に在籍せず、都度利用のみでのご利用も可能です。（非会員都度利用は保険適応外）

参加日の１週間前から松平体育館窓口又はお電話にてご予約下さい。

【その他】

在籍教室は毎月自動更新となります。

教室の変更・退講をする際は前月の２０日までに窓口にて届出書類のご記入をお願い致します。

２０日を過ぎるとクラス変更・退講は致しかねますのでご了承下さい。

欠席が２ヶ月以上続き、参加費の支払いが行われず連絡も取れない場合は退講処理させて

頂きます。

教室の入講・追加は前月の１日よりお手続きいただけます。

2,500円

800円

1,500円

2,200円

500円

1,200円

1,200円 1,500円

【松平スポーツクラブ会員費】※年会費及び保険料は毎年４月に更新となります。

松平スポーツクラブ健康教室システムのご案内
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教室

年会費

3歳以上

1,500円（10月～入会される場合750円）

1,000円（10月～入会される場合500円）

1,200円（10月～入会される場合600円）

300円（紛失時再発行料300円）

会員参加費 会員都度利用/1回 非会員都度利用/1回

高校生以上

3歳～中学生

3歳以上

トレサポ 2,000円/月１回

1,200円/月４回

2,000円/月２回

PomDance 4,000円/月4回

健康太極拳

ポールピラティス

キャンドルヨガ 2,000円/月２回

―

1,500円

1,200円

1,200円

900円

―

上記以外の教室

松平体育館・松平スポーツクラブ　休館日/月曜（祝日除く）9：00～21：00　☎0565-58-4500

キッズヨガ 1,000円/月１回

2,800円/月４回


